



# Obec Doubrava

Doubrava čp. 599, 735 33 Doubrava

V Doubravě dne 03. 10. 2019

k Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 25. 09. 2019 Vám sdělujeme následující:

1. Analýzu a návrh řešení implementace GDPR ve vztahu k Obecnímu úřadu Doubrava zajišťovala a hradila obec s rozšířenou působností, tj. Město Orlová na základě společné (bezesmluvní) dohody mezi obcemi správního obvodu města Orlová. Analýzu a návrh řešení prováděla společnost Equica, a.s. Smlouvu mezi městem Orlová a společností Equica, a.s. nemáme k dispozici.
2. Příspěvkové organizace obce Doubrava, tj. ZŠ Doubrava a MŠ Doubrava, uzavíraly smlouvu se společností Equica, a.s. samostatně. Smlouvy (skeny smluv) jsou součástí přílohy. Školení zaměstnanců a seznamování s přijatými opatřeními vč. jejich zavádění probíhalo ve vlastní režii.
3. Pověřenec GDPR je od září 2018 společný pro obecní úřad i pro příspěvkové organizace obce. Pověřenec je zřízen externě, a to na základě „Smlouvy o zajištění činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů“ uzavřené s městem Orlová, která je také součástí přílohy. Od května 2018 do září 2018 byl pověřenec rovněž společný, byl zřízen interně, a to zaměstnancem pracujícím na základě dohody o provedení práce. Náplň práce zaměstnance je rovněž součástí přílohy. Za období 05/2018 – 08/2018 odpracoval pověřenec 88 hodin.

S pozdravem

Ing. Tadeáš Bijok  
vedoucí odboru hospodářsko správního  
Obecní úřad Doubrava

Přílohy:

1. Smlouva – Analýza a návrh řešení implementace – ZŠ Doubrava
2. Smlouva – Analýza a návrh řešení implementace – MŠ Doubrava
3. Smlouva o zajištění činnosti pověřence pro ochranu osobních údajů – Město Orlová
4. Náplň práce pověřence (DPČ)